АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2025 № 388-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 31.03.2022 № 268-па «Об установлении муниципального маршрута № 1-у
для регулярных автобусных перевозок на территории муниципального образования

«Город Новодвинск», о внесении изменений в отдельные муниципальные
правовые акты и о приостановлении действия
отдельных муниципальных правовых актов»

В  соответствии  со  статьей  12  Федерального  закона  от  13.07.2015  №  220-ФЗ
«Об  организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации
и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава  городского округа  Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  изменения  в  приложение  №  2  к  постановлению  администрации

муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  31.03.2022  №  268-па
«Об  установлении  муниципального  маршрута  №  1-у  для  регулярных  автобусных
перевозок на территории муниципального образования «Город Новодвинск»,  о внесении
изменений  в  отдельные  муниципальные  правовые  акты  и  о  приостановлении  действия
отдельных муниципальных правовых актов»  (в  редакции  постановления администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 20.06.2023 № 601-па,  от  06.05.2024
№  466-па,  от  17.02.2025  №  214-па,  от  21.02.2025  № 248-па,  от  11.03.2025  № 337-па),
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Установить,  что  изменения,  указанные  в  пункте  1  настоящего  постановления,
применяются с 18.03.2025.

3.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию в  газете
«Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»

от 20.03.2025 № 388-па

«Приложение № 2
к постановлению администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»

от 31.03.2022 № 268-па

График (расписание) движения автобусов
по муниципальному маршруту № 1-у

Будние дни

Отправление с 3-ей очереди
АО «АЦБК»

Отправление с Центральной вахты
АО «АЦБК»

6:10*, 6:30*, 6:45, 7:10, 7:30, 8:20, 9:30*,
10:30*, 11:30*, 12:30, 13:30*, 14:30*, 15:35,

16:30, 17:20, 17:45, 19:10, 20:20

*отправление с ул. Димитрова

6:25, 6:45, 7:10, 7:30, 8:20, 9:00,
10:00, 11:00, 12:05, 13:00, 14:10, 15:35,
16:30, 16:45, 17:20, 17:45, 19:10, 20:20

Выходные и праздничные дни

Отправление с 3-ей очереди
АО «АЦБК»

Отправление с Центральной вахты
АО «АЦБК»

7:10, 8:20, 9:30*, 10:30*, 11:30*,
12:30, 13:30*, 14:30*, 15:30,

16:30, 17:30, 19:10, 20:20

*отправление с ул. Димитрова

6:50, 7:10, 8:20, 9:00, 10:00, 11:00,
12:05, 13:00, 14:00, 15:00,
16:00, 17:00, 19:10, 20:20

consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL
consultantplus://offline/ref=18B6C015523B499E22E623E5D9C4FD895774EB3481EB3BD0421731940F7CAED2EC76FBBEF1C0932E46D13EB94BC48C192B8A3B79y4qFL